DE SERVICIO:183250800387

RMU:59160 25-08-05 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:18DF60B421853048

LÍMITE DE PAGO:31 OCT 25

CORTE A PARTIR:01 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XJA601

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 AGO 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,862

$1,862

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/11/2025 13:17:51hrsDAMASO CARDENAS ESQ. DIAZ ORDAZS/NJ.TRINIDAD BARRAGANSAHUAYOSAHUAYOMICHOACANMEXICO59000

59160 25-08-05 XAXX-010101 010 CFE